
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №7» 

 

(Средняя школа №7) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  14  »   сентября   2023  г.                №    117  .  

 

Щекино 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя школа №7»  

на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

 

На основании совместных рекомендаций Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году (письмо 

Минпросвещения России от 06.08.2021 N СК-228/03, письмо Рособрнадзора от 06.08.2021 N 

01-169/08-01), в целях повышения эффективности учебного процесса, упорядочивания 

системы оценочных процедур, снижения нагрузки обучающихся и оптимизации проверочных 

работ, проводимых в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

школа №7» (далее - Школа),  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 на  первое 

полугодие 2023-2024 учебного года» (приложение)   (далее - график) для 2-11 классов по всем 

учебным предметам.  

2. Заместителям директора по УВР Романовой В.А., Елисеевой О.А., Гомзиной О.Н. 

осуществлять постоянный контроль  

2.1.  за исполнением учителями Школы рекомендаций Минпросвещения России и 

Рособрнадзора при проведении оценочных процедур по каждому учебному предмету; 

2.2. за соблюдением графика при проведении оценочных процедур учителями Школы. 

3. Инженеру школы Куприну В.Л. разместить график на официальном сайте школы в 

целях обеспечения открытости и доступности информации о системе образования Школы, на 

главной странице подраздела "Документы" раздела "Сведения об образовательной 

организации" в виде электронного документа.  

4. Вносить корректировку в утверждѐнный график в случаях, вызванных: 

 эпидемиологической ситуацией; 



 участием Школы в проведении национальных или международных исследованиях 

качества образования в соответствии в случае, если такое участие согласовано после 

публикации Школой графика; 

 другими значимыми причинами настоящих рекомендаций. 

В случае корректировки графика его актуальная версия размещается на сайте Школы. 

5. Учителям Школы при проведении оценочных процедур использовать «Инструкцию 

при проведении оценочных процедур в образовательном процессе (для учителей)» 

(приложение 1), утвержденную приказом Средней школы №7 от 13.09.2021г. №108. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:      Л.Н.Сидоркина 

 



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 2а Приложение
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года к приказу Средней школы №7 от 14.09.2023г. №117

Лист № 1 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 21 2

Французский язык 0

Немецкий язык 19 21 2

Русский язык 20 23 28 3

Литературное чтение 29 20 2

Математика 19 24 2

Окружающий мир 3 19 2

Музыка 4 1

Изобразительное искусство 13 1

Технология 15 1

Физическая культура 17 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 1 1 0 2 1 0 0 2 1 1 3 2 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года
Количество 

КР по 

предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

16

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 2б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 2 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 21 2

Французский язык 0

Немецкий язык 19 21 2

Русский язык 20 23 28 3

Литературное чтение 29 20 2

Математика 19 24 2

Окружающий мир 3 19 2

Музыка 4 1

Изобразительное искусство 13 1

Технология 15 1

Физическая культура 17 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 1 1 0 2 1 0 0 2 1 1 3 2 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

16

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 2в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 3 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 21 21 2

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 20 23 28 3

Литературное чтение 29 20 2

Математика 19 24 2

Окружающий мир 3 19 2

Музыка 1 1

Изобразительное искусство 13 1

Технология 15 1

Физическая культура 17 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 1 1 0 1 1 0 0 2 1 1 3 2 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

16

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 3а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 4 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 18 20 2

Французский язык 18 20 2

Немецкий язык 0

Русский язык 19 17 22 21 4

Литературное чтение 12 14 2

Математика 21 19 23 19 4

Окружающий мир 24 22 2

Музыка 5 1

Изобразительное искусство 11 1

Технология 7 1

Физическая культура 11 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 2 4 1 0 0 2 0 2 3 5 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 3б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 5 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 18 20 2

Французский язык 0

Немецкий язык 18 20 2

Русский язык 19 17 22 21 4

Литературное чтение 12 14 2

Математика 21 19 23 19 4

Окружающий мир 24 22 2

Музыка 5 1

Изобразительное искусство 11 1

Технология 7 1

Физическая культура 11 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 2 4 1 0 0 2 0 2 3 5 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 3в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 6 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 21 2

Французский язык 0

Немецкий язык 19 21 2

Русский язык 20 17 22 20 4

Литературное чтение 12 14 2

Математика 21 18 23 22 4

Окружающий мир 24 19 2

Музыка 6 1

Изобразительное искусство 11 1

Технология 8 1

Физическая культура 10 12 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 2 4 1 0 0 2 0 2 3 5 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 4а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 7 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 21 2

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 21 18 23 20 4

Литературное чтение 26 13 2

Математика 19 17 21 19 4

Окружающий мир 24 12 2

Музыка 1 1

Изобразительное искусство 11 1

Технология 6 1

Физическая культура 12 7 2

Основы религиозных культур и светской этики 0

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 1 3 2 0 0 2 1 2 3 3 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 4Б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 8 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 18 20 2

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 21 19 23 21 4

Литературное чтение 26 14 2

Математика 19 17 21 19 4

Окружающий мир 24 12 2

Музыка 30 1

Изобразительное искусство 4 1

Технология 13 1

Физическая культура 10 7 2

Основы религиозных культур и светской этики 0

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 1 3 2 0 0 2 1 2 3 3 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 4В
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 9 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 18 20 2

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 21 19 23 21 4

Литературное чтение 26 14 2

Математика 19 17 21 19 4

Окружающий мир 24 12 2

Музыка 30 1

Изобразительное искусство 4 1

Технология 13 1

Физическая культура 10 7 2

Основы религиозных культур и светской этики 0

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 0 0 1 3 2 0 0 2 1 2 3 3 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

19

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 5а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 10 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 26 17 21 19 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 19 28 15 3

Литература 27 29 2

Математика 25 26 26 3

История 20 11 6 3

География 28 1

ОДНКНР 16 1

Биология 27 1

Музыка 1 1

Изобразительное искусство 15 1

Технология 3 12 2

Физическая культура 23 11 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 4 1 1 1 3 0 2 1 2 1 3 1 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

24

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 5б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 11 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 29 20 24 22 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 12 28 15 3

Литература 28 28 2

Математика 25 26 26 3

История 22 13 8 3

География 12 1

ОДНКНР 16 1

Биология 8 1

Музыка 1 1

Изобразительное искусство 15 1

Технология 3 12 2

Физическая культура 23 11 2

Количество КР в классе в неделю 0 1 1 3 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

24

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 5в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 12 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 26 19 23 19 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 19 28 15 3

Литература 28 29 2

Математика 25 26 26 3

История 20 13 6 3

География 5 1

ОДНКНР 17 1

Биология 27 1

Музыка 27 1

Изобразительное искусство 15 1

Технология 3 12 2

Физическая культура 23 11 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 3 2 1 1 3 0 2 1 2 1 3 1 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

24

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 6а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 13 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 18 20 24 22 4

Французский язык 18 20 24 22 4

Немецкий язык 0

Русский язык 13 18 16 23 4

Литература 26 21 2

Математика 21 12 20 13 4

История 29 28 2

Обществознание 15 1

География 27 1

Биология 17 1

Музыка 9 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 26 1

Физическая культура 24 12 2

Информатика 22 1

ОДНКНР 23 1

Количество КР в классе в неделю 0 1 2 2 0 1 3 4 1 2 5 1 0 2 2 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

26

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 6б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 14 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 20 21 22 4

Французский язык 0

Немецкий язык 19 20 21 22 4

Русский язык 14 18 16 23 4

Литература 26 17 2

Математика 21 12 20 13 4

История 29 24 2

Обществознание 13 1

География 13 1

Биология 23 1

Музыка 9 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 26 1

Физическая культура 24 12 2

Информатика 15 1

ОДНКНР 17 1

Количество КР в классе в неделю 0 1 2 2 0 2 4 2 1 4 4 0 0 2 2 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

26

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 6в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 15 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 20 18 22 20 4

Французский язык 0

Немецкий язык 20 18 22 20 4

Русский язык 15 17 23 14 4

Литература 27 28 2

Математика 21 12 20 13 4

История 2 29 2

Обществознание 13 1

География 19 1

Биология 21 1

Музыка 8 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 26 1

Физическая культура 24 12 2

Информатика 15 1

ОДНКНР 20 1

Количество КР в классе в неделю 0 1 2 1 1 1 5 2 1 2 4 2 0 3 1 0

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

26

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 7а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 16 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 28 19 23 21 4

Французский язык 0

Немецкий язык 28 19 23 21 4

Русский язык 26 6 2

Литература 9 1

Математика/Алгебра 18 13 26 3

Математика/Геометрия 0

Математика/Вероятность и статистика 20 1

Информатика 15 1

История 17 24 2

Обществознание 29 1

География 21 19 2

Физика 10 15 2

Биология 11 1

Музыка 26 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 18 13 2

Физическая культура 24 12 2

Введение в химию 20 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 1 2 0 2 4 3 1 1 2 1 1 4 4 1

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

27

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 7б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 17 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 20 23 22 18 4

Французский язык 20 23 22 18 4

Немецкий язык 0

Русский язык 19 4 2

Литература 28 1

Математика/Алгебра 18 13 26 3

Математика/Геометрия 0

Математика/Вероятность и статистика 20 1

Информатика 13 1

История 20 24 2

Обществознание 11 1

География 21 19 2

Физика 9 28 2

Биология 1 1

Музыка 26 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 18 13 2

Физическая культура 24 12 2

Введение в химию 21 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 1 0 1 2 5 1 1 2 1 1 3 4 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

27

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 7в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 18 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 17 21 19 4

Французский язык 19 17 21 19 4

Немецкий язык 0

Русский язык 25 4 2

Литература 26 1

Математика/Алгебра 18 13 26 3

Математика/Геометрия 0

Математика/Вероятность и статистика 20 1

Информатика 13 1

История 20 24 2

Обществознание 30 1

География 21 22 2

Физика 9 28 2

Биология 5 1

Музыка 26 1

Изобразительное искусство 16 1

Технология 18 13 2

Физическая культура 25 15 2

Введение в химию 20 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 2 2 0 1 3 4 1 1 2 1 2 2 4 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

27

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 8а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 19 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 19 19 23 21 4

Французский язык 19 19 23 21 4

Немецкий язык 0

Русский язык 22 1

Литература 20 1

Математика/Алгебра 21 24 11 3

Математика/Геометрия 12 14 2

Математика/Вероятность и статистика 29 1

Информатика 30 1

История 2 13 4 3

Обществознание 21 1

География 9 27 2

Физика 7 19 2

Биология 25 1

Химия 14 1

Музыка 12 1

Технология 26 1

ОБЖ 9 28 2

Физическая культура 18 13 2

ОДНКНР 20 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 4 0 1 2 3 3 2 2 2 2 1 4 2 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

30

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 8б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 20 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 20 19 23 21 4

Французский язык 0

Немецкий язык 20 19 23 21 4

Русский язык 19 1

Литература 22 1

Математика/Алгебра 21 23 11 3

Математика/Геометрия 10 8 2

Математика/Вероятность и статистика 29 1

Информатика 6 1

История 29 27 27 3

Обществознание 16 1

География 9 28 2

Физика 14 19 2

Биология 26 1

Химия 14 1

Музыка 14 1

Технология 24 1

ОБЖ 25 27 2

Физическая культура 18 13 2

ОДНКНР 17 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 4 1 0 2 3 5 0 3 1 2 2 3 2 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

30

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 8в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 21 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 21 19 23 21 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 13 1

Литература 20 1

Математика/Алгебра 21 24 11 3

Математика/Геометрия 10 8 2

Математика/Вероятность и статистика 29 1

Информатика 30 1

История 29 27 27 3

Обществознание 15 1

География 12 26 2

Физика 14 14 2

Биология 25 1

Химия 16 1

Музыка 18 1

Технология 18 1

ОБЖ 20 22 2

Физическая культура 17 12 2

ОДНКНР 13 1

Количество КР в классе в неделю 0 0 4 1 0 3 4 3 0 3 1 3 1 3 3 1

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

30

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 9а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 22 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 20 18 22 20 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 19 5 2

Литература 27 27 2

Математика/Алгебра 26 20 27 21 4

Математика/Геометрия 24 5 2

Математика/Вероятность и статистика 0

Информатика 18 1

История 28 23 30 3

Обществознание 13 1

География 25 1

Физика 25 20 11 3

Биология 19 14 2

Химия 20 8 2

ОБЖ 26 28 2

Физическая культура 16 15 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 4 0 0 4 3 1 0 2 2 2 4 3 3

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

31

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 9б
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 23 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 21 19 23 21 4

Французский язык 0

Немецкий язык 0

Русский язык 25 7 2

Литература 27 25 2

Математика/Алгебра 26 20 27 21 4

Математика/Геометрия 24 5 2

Математика/Вероятность и статистика 0

Информатика 18 1

История 2 8 6 3

Обществознание 12 1

География 20 1

Физика 22 16 8 3

Биология 16 15 2

Химия 21 9 2

ОБЖ 25 27 2

Физическая культура 17 14 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 3 1 0 4 2 2 1 1 1 4 3 4 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

31

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 9в
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Лист № 24 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 22 16 24 22 4

Французский язык 0

Немецкий язык 22 16 24 22 4

Русский язык 20 5 2

Литература 27 28 2

Математика/Алгебра 26 20 27 21 4

Математика/Геометрия 24 5 2

Математика/Вероятность и статистика 0

Информатика 18 1

История 28 26 30 3

Обществознание 8 1

География 25 1

Физика 25 17 11 3

Биология 19 14 2

Химия 21 9 2

ОБЖ 20 15 2

Физическая культура 18 13 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 4 0 0 5 2 1 1 1 2 3 4 3 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

31

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 10
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Профиль: Социально-экономический Лист № 25 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 20 19 20 3

Французский язык 0

Немецкий язык 20 19 20 3

Русский язык 28 1

Литература 22 1

Математика/Алгебра и начала анализа 21 12 9 4 21 5

Математика/Геометрия 25 1

Математика/Вероятность и статистика 19 1

История 24 28 2

Обществознание 2 24 2

География 5 1

Физика 18 20 2

Химия 27 1

Биология 16 1

Физическая культура 20 15 2

ОБЖ 7 1

Индивидуальный проект 0

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 1 2 1 3 2 2 1 2 1 1 1 3 1

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

24

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0



График проведения оценочных процедур в Средней школе №7 Класс: 11а
на 1 полугодие 2023-2024 учебного года Профиль: Универсальный Лист № 26 из    26

Учебный период

Месяц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1,4-8 11-15 18-22 25-29 2-6 9-13 16-20 23-27 7-10 13-17 20-24 27-1 4-8 11-15 18-22 25-29

Английский язык 22 20 22 3

Французский язык 22 20 22 3

Немецкий язык 0

Русский язык 21 19 5 3

Литература 28 13 2

Родная литература (русская) 6 27 29 3

Математика 20 12 23 13 4

Информатика 29 1

История 20 18 2

Обществознание 12 1

Право 26 30 21 3

Физика 17 28 19 3

Химия 6 1

Биология 11 1

ОБЖ 25 1

Физическая культура 25 20 2

Количество КР в классе в неделю 0 0 3 1 1 1 3 3 0 1 2 3 2 3 5 2

Уровни и виды оценочных процедур (ОП)

ОП федерального уровня (ВПР, НИКО, PISA)

ОП регионального уровня (РКР)

ОП муниципального уровня (МКР)

ОП школьного уровня

1 полугодие 2023-2024 учебного года

Количество КР 

по предмету

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

0

30

Учебные недели

уч
еб

н
ы

е 
п

р
ед

м
ет

ы

Количество

0

0


		2023-09-14T15:11:04+0300
	Сидоркина Лариса Николаевна




